
長建 協 発第 ４０８号

平成２３年１２月２１日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

長崎県建設工事標準請負契約書の一部改正について

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記改正について、長崎県土木部長より別添のとおり通知がまいっております

のでお知らせ申し上げます。

また、施行日が平成２４年１月４日となっておりますが、平成２３年１２月２

８日以前に締結した契約及び当該契約の同日以後に締結される変更契約につい

ては、従前の例によるとなっておりますことと、平成２４年１月４日以降に旧契

約書は使用できませんことを併せてご留意願います。

なお、同契約書については、従来どおり建設業協会各支部にて販売しておりま

すことを申し添えます。


